АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 08 а-па

О назначении ответственного специалиста
за выполнение электронных форм государственной
информационной системы «Федеральный реестр
государственных и муниципальных услуг (функций)»

В соответствии с Федеральным Законом № 210  от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Новосибирской области от 15.10.2012 № 474- п  «О порядке взаимодействия исполнительных органов государственной власти Новосибирской области с уполномоченным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области при формировании сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (осуществляемых) исполнительными органами государственной власти Новосибирской области и органами местного самоуправления  в Новосибирской области»

1. Назначить специалиста администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Коневу Л.В., ответственной за заполнение электронных форм ГСИ РГМУ в администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района    Новосибирской области                                    И.А.Морозов

[bookmark: _GoBack]